SMART HOME LED-alylamppu, hehkulankajéljitelma, E27, D E LTACO

valkoinen

il e E27-kanta
e Muoto: A60
e Teho:55W
. o Kayttoika: 15000 h
=1 J e Valoteho: korkeintaan 470 Im
s e Wi-Fi, 2,4 GHz, 802.11b/g/n
o Saadettava varilampdtila, 1800 - 6500 K
o Kayttolampdtila: -20 - 40 °C
e Puheohjaus Google Assistantilla tai Amazon Alexalla
e 0

LED-dlylamppu, hehkulankajiljitelma, E27, Wi-Fi, 2,4 GHz, 5,5 W, 470 Im, himmennettava,
1800 - 6500 K, 220 - 240 V, valkoinen

Himmennettava LED-alylamppu, joka asennetaan E27-kantaan. Tuotteen kirkkauden ja varilampdétilan pystyy valitsemaan
haluamansa mukaan. Tama mahdollistaa sen, ettd huoneeseen saadaan aikaan haluttu tunnelma. Valaisin vastaa teholtaan 50
watin perinteista hehkulamppua. Tuotetta varten on olemassa mobiilisovellus, jonka avulla sita voi ohjata. Asennus tapahtuu
nopeasti ja napparasti, silla se tarvitsee toimiakseen ainoastaan tavallisen langattoman verkon. Sovelluksessa voi ohjata
yksittaisia valaisimia tai erikseen maariteltyja ryhmia. Lamppuja voi kytkea paalle ja pois paaltd manuaalisesti, minka lisaksi
tdman voi suorittaa ajastetusti. Sovellus on ilmainen, ja se toimii sekad Android- ettd iOS-laitteilla.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen paino
Takuu

Kanta
Himmennettava
Varilampétila
Voltage

Lumen

LOGISTIIKKATIEDOT

Valkoinen
0.08 kg

5 vuotta

E27

1

1800 - 6500 K
220V

470

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Siséalaatikon korkeus
Siséalaatikon leveys
Sisdlaatikon syvyys
Siséalaatikon paino
Sisadlaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Pailaatikoiden maara
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SH-LFE27A60
SH-LFE27A60
China
7333048043849
130 mm

72 mm

72 mm

0.08 kg

0.04 kg

155 mm

375 mm

150 mm

0.85 kg

10

330 mm

395 mm

320 mm

3 kg

40




